میٹنگ میں معاشرے میں پھیلتی بے حیائی کے سدباب کے لیے غور و فکر کیا گیا۔

☆.....☆.....☆

## مسافرانِ آخرت

● مولانا حکیم عبدالرحمن آزاد رحمہ اللہ: مجلس احرار اسلام کے سابق ناظم اعلیٰ، امیر شریعت سید عطاء اللہ شاہ بخاری کے رفیق اور جمعیت اہلحدیث کے سابق ناظم سیاسیات مولانا حکیم عبدالرحمن آزاد طویل علالت کے بعد ۲۶ محرم ۱۴۲۵ھ مطابق ۱۳ مارچ ۲۰۰۴ء بروز جمعرات گوجرانوالہ میں انتقال کر گئے۔ مرحوم نے ۱۹۵۳ء اور ۱۹۷۷ء کی تحریک میں بھرپور حصہ لیا اور قید و بند کی صعوبتیں برداشت کیں۔

● عالمی تبلیغی جماعت کے بزرگ اور ممتاز عالم دین حضرت مولانا مفتی زین العابدین رحمۃ اللہ علیہ (۱۵ مئی ۲۰۰۴ء فیصل آباد)